
Data: 06/08/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000054 Data: 09/06/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000017

Comissão Licitação: 081 - COMISÃO PERMANENTE DETipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS

Fornecedor: DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 DESTILADORA DE ÁGUA 7,0000 1.120,0000 7.840,0000 06/07/2021

00002 SELADORA ODONTOLÓGICA COM
SUPORTE E GUILHOTINA 110V

7,0000 262,0000 1.834,0000 06/07/2021

00004 INCUBADORA BIOLÓGICA 7,0000 215,0000 1.505,0000 06/07/2021

00006 BOMBA A VÁCUO 2,0000 1.889,9000 3.779,8000 06/07/2021

00009 AUTOCLAVE DE BANCADA 5,0000 3.850,0000 19.250,0000 06/07/2021

Total do Fornecedor DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA 34.208,8000

Fornecedor: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 AMALGAMADOR DE CÁPSULA 2,0000 580,0000 1.160,0000 06/07/2021

00005 CONTRA ÂNGULO ENCAIXE UNIVERSAL
INTRA

7,0000 230,0000 1.610,0000 06/07/2021

00007 FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO 5,0000 370,0000 1.850,0000 06/07/2021

00008 ULTRASSOM COM JATO DE
BICARBONATO

2,0000 1.500,0000 3.000,0000 06/07/2021

Total do Fornecedor MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 7.620,0000

TOTAL DO PROCESSO 000054 / 2021 41.828,8000

T O T A L G E R A L 41.828,8000


